

Lucrari de reparatie a drumului
L529 R33 - Bujor - M1

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 482 949,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	201,0862	57,66	11 594,63
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	323,40	57,66	18 647,24
Total manopera						30 241,87

Materiale:

1.	10119951	Mastic bituminos	kg	1 029,00	32,00	32 928,00
2.	1411122201759	Piatra sparta de granit de forma cubica	t	153,0491	370,00	56 628,17
3.	14221022055070	Beton asfaltic	t	11,50	1 350,00	15 525,00
4.	23203226001101	Bitum	t	0,06	9 500,00	570,00
5.	2413317000107	Emulsie bituminoasa ЭБК-1	t	16,1852	7 500,00	121 389,00
6.	4100126202818	Apa	m3	28,395	10,00	283,95
Total materiale de construcții						227 324,12

Utilaje de construcții:

1.	28752774100001	Compresor	h-ut	49,98	75,00	3 748,50
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	12,50	75,00	937,50
3.	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	117,60	150,00	17 640,00
4.	2952220000002	Autogudronator 7t	h-ut	1,4198	250,00	354,95
5.	2952220000004	Autogudronator	h-ut	55,86	250,00	13 965,00
6.	29522400040040	Compactor	h-ut	1,40	380,00	532,00
7.	2952240004022	Compactor 13t	h-ut	12,3992	420,00	5 207,66
8.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,80	150,00	120,00
9.	2952270004039	Autostropitoare 6t	h-ut	6,4362	200,00	1 287,24
10.	2952270007002	Incarcator 5t	h-ut	1,0412	200,00	208,24
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,80	200,00	160,00
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,3663	200,00	473,26
13.	3410540005606	Autospeciala "Cipsiler"	h-ut	12,3992	1 822,00	22 591,34
Total utilaje de construcții						67 225,70

Total:

Total	lei	324 791,69
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	6 804,42

Cheltuieli de regie	14,50 %	48 081,44
Beneficiu de deviz	6,00 %	22 780,65
TVA	20,00 %	80 491,64

Total deviz: **482 949,84**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)